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Behandlende enhet: Saksbehandler/telefon: Vår referanse: Deres referanse: Vår dato: 

Trafikant og kjøretøy Tina Rosevold Moseid / 

99351924 

23/97040-1    12.06.2023 

     

      

Informasjon om høring: gjelder forordning (EU) 2022/163  

Statens vegvesen sender med dette forslag til endring av bilforskriften 2022 på offentlig 

høring. EU har vedtatt en ny forordning som Norge etter EØS-avtalen er pålagt å 

implementere.  

 

Den vedtatte forordningen er:  

• Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/163 av 7. februar 2022 om 

fastsettelse av regler for anvendelse av europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2018/858 

med hensyn til funksjonelle krav til markedsovervåking av motorvogner og deres tilhengere, 

og av systemer, deler og separate tekniske enheter. 

 

Forordning 2022/163 omhandler fastsettelse av felles kriterier av et passende omfang av 

samsvarskontrollene som skal utføres av markedstilsynsmyndighetene for å overholde 

kravene i henhold til artikkel 8 nr 1 i bilforordningen. I tillegg gis det felles kriterier for det 

formatet som medlemsstatene skal bruke når de oversender den samlede oversikten over 

planlagte markedstilsynskontroller til forumet, jf. artikkel 8 nr 6 i bilforordningen, samt 

rapporten om resultatene av samsvarskontrollene, jf. artikkel 8 nr 7 i samme forordning. 

Videre gis det bestemmelser om hvilke opplysninger produsenter skal tilgjengeliggjøre, krav 

til tredjemenn mv. 

 

Følgende dokumenter blir tilgjengelige på våre nettsider, www.vegvesen.no/hoeringer: 

• Høringsnotat, høringsinstanser samt forslag til forskriftsendringer.  

Høringsinnspill kan sendes elektronisk via vår nettside www.vegvesen.no/hoeringer (velg 

aktuell høring og trykk på linken «Send inn høringsinnspill»), på e-post til 

firmapost@vegvesen.no eller pr. post til Statens vegvesen, Postboks 1010 Nordre Ål, 2605 
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Lillehammer. Vennligst oppgi vårt referansenummer 23/97040 dersom høringssvar sendes 

inn via e-post eller pr. post. 

 

Frist for høringsinnspill er mandag 24. juli 2023. 

 

 

 

 

Trafikant og kjøretøy 

Tilsyn 

Med hilsen 

 

 

 

Monika Omholt 

avdelingsdirektør Sigve Olav Austenå 

 seksjonssjef 

 

Tekst for godkjenning settes inn ved ekspedering. 

 

  

   

 


